
Oasis Park · Bus Gratis Free

COSTA CALMA
HOTELES PARADA / BUS STOP HORA / TIME

Melía Gorriones Melía Gorriones (Hotel entrance) 8:30 10:10

Golden Beach Golden Beach BUS STOP Botanico 8:35 10:15

Playa Esmeralda, Esmeralda Maris Playa Esmeralda (Hotel entrance) 8:40 10:15

Pájara Beach Pájara Beach (Hotel entrance) 8:40 10:15

H10 Tindaya, Morasol, Risco del Gato H10 Tindaya (Hotel entrance) 8:45 10:20

Bahía Calma, Ultra.de Supermercado Padilla Spar 8:45 10:20

Costa Calma Palace Costa Calma Palace (Hotel entrance) 8:50 10:25

Monica Beach Monica Beach (Hotel entrance) 8:50 10:30

Taro Beach, Crystal Beach Taro Beach (Hotel entrance) 8:55 10:30

Sotavento Sotavento (Hotel entrance) 9:00 10:35

Barlovento Barlovento (Hotel entrance) 9:00 10:35

Best Age Best Age (Hotel entrance) 9:05 10:40

Drago Park Drago Park (Hotel entrance) 9:05 10:40

Royal Suite Royal Suite (Hotel entrance) 9:10 10:45

Fuerteventura Playa, Barlovento Fuerteventura Playa (Hotel entrance) 9:10 10:45

Costa Calma Beach Costa Calma Beach (Hotel entrance) 9:15 10:50

Rio Calma Rio Calma (Hotel entrance) 9:15 10:50

REGRESO / RETURN / RÜCKFAHRT 17:00 h

3


